Fie-i țărâna ușoară și memoria binecuvântată.

**Mulțămită publică.** Mult. Stimata Doamnă *Silvia Drăgălina* a dăruit internatului pedagogic un stânjen de lemne de ars. Primească Mult Stimata Doamnă pe această cale mulțămita noastră pentru nobila sa faptă. — Caransebeș, 1. Decembrie (18 Novembre) 1904. *Petru Buzera* m. p. prefectul internatului.

**Dare de seamă.** Tot pentru zidind, capela la locul de perigrinaj numit „Peatra scrisă“ am mai colectat dela următorii: **XI. În Orșova:** Mihail Popoviciu protopresbiter, Vasile Segercian prim forestier. Dr. Ioan Popoviciu avocat câte 5 cor.; Biserica gr.